לא הובא בפני נימוק לפיו השוטר טעה או לא דיבר אמת ובנסיבות אלה, ניתן לסמוך על עדותו כעדות מהימנה.

המיוחסת למשיב ולהוכיח את האשמה עליה הנטל המוטל להרים את כי המאשימה הצליחה קובע אני לאור האמור
מעבר לכל ספק סביר, ואני מרשיע אותו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ז' חשוון תשע"ז, 08/11/2016 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט

גזר דין

לנאשם נמסרה הודעת תשלום קנס ע"ס 1,000 ש"ח בה יוחסה לו עבירה של שימוש בטלפון שלא באמצעות דיבורית.

לאחר ניהול הוכחות הורשע הנאשם בעבירה הנ"ל.

שעה שנאשם בוחר לנהל משפט הוכחות בעניינו, אין בית המשפט כבול לסכום הנקוב בהודעת תשלום הקנס (ע"פ (י-ם)
2452/08 פדרמן נ' מדינת ישראל).

לפיכך אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,500 ₪, אשר ישולם עד ליום 1.1.17.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ז' חשוון תשע"ז, 08/11/2016 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט